АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10 декабря 2015 года  № 150
с. Яренск
	О внесении изменений в план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Дополнить план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год строкой следующего содержания согласно приложения 1.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Исполняющий полномочия

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов
Приложение 1 к распоряжению

Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 10 декабря 2015 года  № 150
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа
	Наименование предмета
	Минимальные требования
	Ед. измерения
	Количество

(объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения
	График осуществления закупки

	Срок размещения
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	31201041318101242226
	х
	х
	х
	Поставка товаров, работ, услуг, не превышающих 100 тыс. руб.
	х
	х
	х
	26,4
	х
	х
	х
	Единственный поставщик
	возникновение обстоятельств, которые предвидеть на дату утверждения плана-графика, было невозможно